
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO TIPO CBUQ EM TRECHOS DE RUAS NO MUNICÍPIO DE
INÚBIA PAULISTA – SP, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 101511/2022.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/07/2022 00:00:00 ATA DATOMADA DE PREÇOS 05-2022 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PLOTAGEM FOLHA 03-03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 03/03 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/h4span-stylebackground-colorwhitecolor222222strongrecapeamento-asfaltico-tipo-cbuq-em-trechos-de-ruas-no-municipio-de-inubia-paulista-sp-conforme-termo-de-convenio-n-1015112022strongspanstrongstrongh4/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32cb53290778624dcb36fb442c89c24c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ffc8fe6a1a11810a713f08553c19534.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a16cdeec66b0cdbed7f16aae388991f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0b2dd555bad846941ef128bd3d790c6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f08a14c1c177391081d8df1a91f75d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 PLOTAGEM FOLHA 02-03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 02/03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PLOTAGEM FOLHA 01-03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 01/03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 RELAÇÃO DE RUAS Baixar

15/06/2022 00:00:00 RELATORIO FOTOGRAFICO Baixar

15/06/2022 00:00:00 COMPROVANTE DE ART Baixar

15/06/2022 00:00:00 ART - PROJETO Baixar

15/06/2022 00:00:00 COMPROVANTE RRT Baixar

15/06/2022 00:00:00 RRT - GESTÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00 MEORIAL DE CALCULO Baixar

15/06/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

15/06/2022 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTÁRIA Baixar

15/06/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

15/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

15/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
106/2022 OBRAS E... 12/07/2022 12/07/2023 R$ 290.926,38 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14f52272eee4e373935502786548b59b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a70c6c6bad2f903543506f5e47f862.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96678af29a445d40f88a36a6ee3cdb68.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e8236ccb17413d3363d0833738252b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f536058e46e2798bb53181317cbcdc55.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa8b8d9d12fbd1f98b7ba4e4bbb24ba.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e12afd7769d4d0b8f6f66af95592782.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fed08df4f287f2808005bd534b54acf9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/360ee3979c32d13fdcf7a87defc985e0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e393de0ef7a20074a9b7cd11bf2a38c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d6836257d80cb1b7734929947d89709.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2313546b91935254e86da5f3a51d9a92.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b14235746904857866502d81a59c3296.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd253095bbd15ea58852532b9806dbee.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bcc4329a6da5945e015905a57d7f405.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b3b6446935fe2331dd590fd62c76058.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/694

